



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001357361
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1282560
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : B04SQ24460
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล 2 ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กฟ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายอนันต์ อ่อนน้อม
ที่อยู่(Vendor's address) :
9
ตำบลหนอง อำเภอกอพิททะเล
จ.พิจิตร 66130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายบโครงการ งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง จ.กำแพงเพชร
อนุมัติ น.2 กฟ. (กส.) 303/2560 ลง. 3 ธ.ค. 2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011.	26.000 ชิ้น	1,650.00	42,900.00
2		ประกอบคอน คอร. 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	46.000 ชิ้น	238.00	10,948.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอนันต์ อ่อนน้อม)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) ๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถวิทย์ พุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) ๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๐



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 6

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001357361

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1282560

เลขที่สัญญาอ่าวหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึด โอง 1. งานบ้านทำขุนราม ม.2 ต.ทำขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	29.000 ชิ้น	2,073.00	60,117.00
4		พาดสาย OHGW / 1 ก.ม.(ช่วงสามากกว่า 50 ต 1. งานบ้านทำขุนราม ม.2 ต.ทำขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	930.000 ชิ้น	1.50	1,395.00
5		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (แรงสูง / 1ก. 1. งานบ้านทำขุนราม ม.2 ต.ทำขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	1,860.000 ชิ้น	2.20	4,092.00
6		ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง 1. งานบ้านทำขุนราม ม.2 ต.ทำขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	3.000 ชิ้น	510.00	1,530.00
7		เหล็กฉากรับสายOHGW 1. งานบ้านทำขุนราม ม.2 ต.ทำขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	32.000 ชิ้น 29	240.00	7,680.00 6,960

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณัฏฐกิจ นุ่มเงินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟ.ภพ.

วันที่(Date)

๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณัฏฐกิจ นุ่มเงินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟ.ภพ.

วันที่(Date)

๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

14 ธค 60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001357361
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1282560
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	216.000 ชิ้น 208	48.00	10,368.00 9,984
9		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	56.000 ชิ้น	140.00	7,840.00
10		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคลมป์ 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	54.000 ชิ้น 52	144.00	7,776.00 7,488
11		เทคอนกรีตรูมเตา 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	1.000 ชิ้น	2,260.00	2,260.00
12		ประกอบคอน คอร. 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	2.000 ชิ้น	238.00	476.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

14 ธค 60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001357361
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1282560
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ค.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	2.000 ชิ้น	139.00	278.00
14		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ค.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	1.000 ชิ้น	510.00	510.00
15		ครอบฟ้าเข้ารีด, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ค.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	2.000 ชิ้น	258.00	516.00
16		L.T Fuse switch 1 ชุด 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ค.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	1.000 ชิ้น	142.00	142.00
17		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva 11ฟุต 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ค.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	1.000 ชิ้น	2,800.00	2,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... (นาย.....))
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... (นาย.....))
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๔ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

14 ธ.ค. 60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001357361
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1282560
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	25.000 ชิ้น	1,244.00	31,100.00
19		ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	1.000 ชิ้น	1,420.00	1,420.00
20		ชุดหลุมสังกะสี/ประกอบสายยึด โขง 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	5.000 ชิ้น	2,073.00	10,365.00
21		พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	1,680.000 ชิ้น	2.70	4,536.00
22		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	35.000 ชิ้น	144.00	5,040.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

14 ธค 60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001357361
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1282560
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
23		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	3.000 ชิ้น	510.00	1,530.00
24		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 1. งานบ้านท่าขุนราม ม.2 ต.ท่าขุนราม P-AEP02.1-B-KPPD0.0011	3.000 ชิ้น	127.00	381.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					216,000.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					216,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					216,000.00

(สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิสิทธิ์ ชุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิสิทธิ์ ชุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

14 ธ.ค. 60